[image: logocamara]
ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho” Gabinete do Vereador, Sidney Magal

INDICAÇÃO Nº 429/2024

Indicamos ao Prefeito Municipal, solicitar ao setor competente, a pavimentação asfáltica da Rua da Paróquia no bairro da Cidade Nova.
JUSTIFICATIVA
A rua está esburacada, sem pavimentação e moradores colocam até pedaços de móveis para tapar o solo.

Sala das Sessões, 10 de maio de 2024.

Sidney Magal Rodrigues de Souza
Vereador

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________
ATENDIDO
    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.
image1.jpeg